media (classe I.2), elevata (I.3), molto elevata (I.4).

Stato  occupazionale:  occupato  con  contratto  di  affitto  di  fondo  rustico  con  scadenza  30/04/2034,
canone annuo € 22.028,61.

Prezzo  a  base  d’asta:  Il complessivo  prezzo  a  base  d’asta  di  tutti  i  sub  lotti è  pari  ad euro  €
1.235.084,40 (un  milioneduecentotrentacinquemilaottantaquattro/40)  al  netto  degli  oneri  fiscali
previsti ai sensi di legge.  Tale importo è derivante dalle riduzioni del valore di stima congruitato a
seguito della diserzione  delle precedenti aste pubbliche e vista anche la nota dell’Agenzia del Demanio
depositata agli atti dell’ufficio che riconosceva la  possibilità di riduzione dopo l’esperimento di gare

[...]

Lotto di terreno, ubicato nel comprensorio denominato “Padule” nel Comune di Grosseto  della superficie
complessiva di ha 55,0110 e composto dalle seguenti particelle:
 FOGLIO 78 PARTICELLA 111 HA 54.33.40
 FOGLIO 78 PARTICELLA 112 HA 0.67.70

PREZZO A BASE D’ASTA:  IL PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO 1  SUB  A  )  È FISSATO IN EURO €
545.401,09  (CINQUECENTOQUARANTACINQUEMILAQUATTROCENTOUNO/09)  AL NETTO DEGLI ONERI

FISCALI PREVISTI AI SENSI DI LEGGE. 

  LOTTO  NUMERO 1   SUB B)  
Lotto di terreno ubicato nel comprensorio denominato “Padule” nel Comune di Grosseto,  composto da più
aree e di forma irregolare, della superficie complessiva di ha 1,3180 e composto dalle seguenti particelle:

[...]

Lotto di terreno, ubicato nel comprensorio denominato “Padule” nel Comune di Grosseto, della superficie
complessiva di ha 9,5640 e composto dalle seguenti particelle:

 FOGLIO 78 PARTICELLA 117 HA 9.56.40

PREZZO A BASE D’ASTA: IL PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO 1 SUB  C)   È FISSATO IN EURO € 94.821,32
(NOVANTAQUATTROMILAOTTOCENTOVENTUNO/32) AL NETTO DEGLI ONERI FISCALI PREVISTI AI SENSI DI

LEGGE. 

 LOTTO  NUMERO 1    SUB D)
Lotto di terreno, ubicato nel comprensorio denominato “Padule” nel Comune di Grosseto,  della superficie
complessiva di ha 0,1975 e composto dalle seguenti particelle:

[...]

 Foglio 80 particella 52 ha 0.61.44
 FOGLIO 80 PARTICELLA 74/PARTE HA 0.27.65 – TRATTASI DI PORZIONE DI TERRENO CHE CONFINA CON

TERRENI FGL 80, PART. 31, 52 E 24 SALVO SE ALTRI

PREZZO A BASE D’ASTA: IL PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO 1 SUB  E)    È FISSATO IN EURO € 5.049,64
(CINQUEMILAQUARANTANOVE/64) AL NETTO DEGLI ONERI FISCALI PREVISTI AI SENSI DI LEGGE. 

 LOTTO  NUMERO 1    SUB F)
Lotto di terreno, ubicato nel comprensorio denominato “Padule” nel Comune di Grosseto,  della superficie
complessiva di ha 77,2835 e composto dalle seguenti particelle:
 Foglio 80 particella 33 ha 77.26.30
 FOGLIO 80 PARTICELLA 34 HA 0.02.05
PREZZO A BASE D’ASTA:  IL PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO 1  SUB  F)    È FISSATO IN EURO €
585.932,61  (CINQUECENTOOTTANTACINQUEMILANOVECENTOTRENTADUE/61)  AL NETTO DEGLI ONERI

FISCALI PREVISTI AI SENSI DI LEGGE. 

 DESCRIZIONE DEGLI  IMMOBILI  CONTRADDISTINTI CON IL LOTTO  NUMERO 2   
DATI CATASTALI- INQUADRAMENTO URBANISTICO - PREZZO DI STIMA.

Lotto di terreno seminativo, ubicato nel comprensorio denominato “Padule” del Comune di Grosseto,  di